
UCHWAŁA NR VIII/33/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok
uchwalonej Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 
z późn. zm.), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: B0EBF67A-3AA5-428B-9B7B-0C520C4A116E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/33/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 665 843,59 - 100 000,00 7 565 843,59

60016 Drogi publiczne gminne 7 665 843,59 - 100 000,00 7 565 843,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 417 843,59 - 100 000,00 4 317 843,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 834 410,00 100 000,00 5 934 410,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 753 000,00 100 000,00 853 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 47 500,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00

Razem: 68 822 302,72 0,00 68 822 302,72

Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2015 rok:

UZASADNIENIE:

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu z działu 600 rozdział 
60016 do działu 900 rozdział 90001 w związku z koniecznością utworzenia nowego zadania inwestycyjnego,

Dział 900 rozdział 90001 – dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu z działu 600 rozdział 
60016 do działu 900 rozdział 90001 w związku z koniecznością utworzenia nowego zadania inwestycyjnego

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: B0EBF67A-3AA5-428B-9B7B-0C520C4A116E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/33/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 417 843,59 - 100 000,00 6 317 843,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 417 843,59 - 100 000,00 6 317 843,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 417 843,59 - 100 000,00 4 317 843,59

ARTYLERYJSKA - DOKUMENTACJA 0,00 20 000,00 20 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA CHODNIKÓW 300 000,00 200 000,00 500 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG 1 160 000,00 - 1 010 000,00 150 000,00

KAMERALNA - DOKUMENTACJA 0,00 20 000,00 20 000,00

LEŚNA - DOKUMENTACJA 0,00 20 000,00 20 000,00

LEŚNA - PRZEBUDOWA ULICY 230 000,00 - 80 000,00 150 000,00

ŁĄCZNA - DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00 30 000,00
ŁĄCZNIK KOMUNIKACYJNY 
BRONIEWSKIEGO MAŁKIŃSKA - 
KONCEPCJA

0,00 15 000,00 15 000,00

MAKUSZYŃSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 260 000,00 - 90 000,00 170 000,00

OFICERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 490 000,00 - 115 000,00 375 000,00

PARCELACYJNA - PRZEBUDOWA ULICY 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00

PARTYZANTÓW - KONCEPCJA 
PRZEBUDOWY 0,00 5 000,00 5 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA 
KOŚCIUSZKI SOBOTKI 0,00 320 000,00 320 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA 
POCZTOWA I PRUSA 0,00 480 000,00 480 000,00

PRZESKOK - PRZEBUDOWA ULICY 380 000,00 - 125 000,00 255 000,00

RODZIEWICZÓWNY II ETAP - 
DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

SAPERSKA - DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00 30 000,00

SERWISOWA - DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

SPACEROWA - DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00 30 000,00

TARGOWA -  DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

WIATRACZNA - DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

WIOSENNA - PRZEBUDOWA ULICY 170 000,00 - 45 000,00 125 000,00

WISNIOWA PARKINGI - DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

WOŁODYJOWSKIEGO - DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00 30 000,00

ZACHODNIA - DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00 30 000,00

ZAGŁOBY - DOKUMENTACJA 
I PRZEBUDOWA 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 000,00 100 000,00 893 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 100 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

KONCEPCJA NA ROZBUDOWĘ SIECI 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ I SANITARNEJ 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 9 635 122,33 0,00 9 635 122,33

Id: B0EBF67A-3AA5-428B-9B7B-0C520C4A116E. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych

UZASADNIENIE:

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych polegających na utworzeniu nowych zadań 
inwestycyjnych, przenosząc plan wydatków w ramach działu „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”. Zmiana wynika z oszczędności 
powstałych po rozstrzygnięciu przetargów na budowę dróg oraz przeniesienia planu wydatków z zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG”.

Nowe zadania inwestycyjne:

1. „ ARTYLERYJSKA – DOKUMENTACJA”

2. „KAMERALNA – DOKUMENTACJA”

3. „LEŚNA - DOKUMENTACJA”

4. „ŁĄCZNA - DOKUMENTACJA”

5. „ŁĄCZNIK KOMUNIKACYJNY BRONIEWSKIEGO MAŁKIŃSKA – KONCEPCJA”

6. „PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA KOŚCIUSZKI SOBOTKI”

7. „PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA POCZTOWA PRUSA”

8. „RODZIEWICZÓWNY II ETAP – DOKUMENTACJA”

9. „SAPERSKA – DOKUMENTACJA”

10. „SERWISOWA – DOKUMENTACJA”

11. „TARGOWA – DOKUMENTACJA”

12. „WIŚNIOWA PARKINGI – DOKUMENTACJA”

13. „WOŁODYJOWSKIEGO – DOKUMENTACJA”

14. „ZACHODNIA – DOKUMENTACJA”

15. „WIATRACZNA – DOKUMENTACJA”

16. „SPACEROWA – DOKUMENTACJA”

17. „ZAGŁOBY – DOKUMENTACJA I PRZEBUDOWA”

18. „PATYZANTÓW – KONCEPCJA PRZEBUDOWY”

Ponadto dokonano zmiany w nazwie zadania inwestycyjnego:

„BURSZTYNOWA – BIELSKA – DOKUMENTACJA”

Nazwa zadania otrzymuje brzmienie:

„BURSZTYNOWA – BIELSKA – SZPITALNA - DOKUMENTACJA”

Dział 900 rozdział 90001 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniu planu 
z działu 600 rozdział 60016 do działu 900 rozdział 90001 w związku z koniecznością utworzenia nowego zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:

„KONCEPCJA NA ROZBUDOWĘ SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ I SANITARNEJ”

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: B0EBF67A-3AA5-428B-9B7B-0C520C4A116E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zmiany uchwały budżetowej:

Dokonano zmian w planie wydatków oraz w planie wydatków majątkowych polegających na utworzeniu nowych
zadań inwestycyjnych, przenosząc plan wydatków w ramach działu „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” oraz dodając
nowe zadanie inwestycyjne w ramach działu „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”.
Zmiana wynika z oszczędności powstałych po rozstrzygnięciu przetargów na budowę dróg oraz przeniesienia planu
wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą: „BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG”.

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych polegających na utworzeniu
nowych zadań inwestycyjnych, przenosząc plan wydatków w ramach działu „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”. Zmiana
wynika z oszczędności powstałych po rozstrzygnięciu przetargów na budowę dróg oraz przeniesienia planu
wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą: „BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG”.

Nowe zadania inwestycyjne:

1. „ ARTYLERYJSKA – DOKUMENTACJA”

2. „KAMERALNA – DOKUMENTACJA”

3. „LEŚNA - DOKUMENTACJA”

4. „ŁĄCZNA - DOKUMENTACJA”

5. „ŁĄCZNIK KOMUNIKACYJNY BRONIEWSKIEGO MAŁKIŃSKA – KONCEPCJA”

6. „PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA KOŚCIUSZKI SOBOTKI”

7. „PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA POCZTOWA PRUSA”

8. „RODZIEWICZÓWNY II ETAP – DOKUMENTACJA”

9. „SAPERSKA – DOKUMENTACJA”

10. „SERWISOWA – DOKUMENTACJA”

11. „TARGOWA – DOKUMENTACJA”

12. „WIŚNIOWA PARKINGI – DOKUMENTACJA”

13. „WOŁODYJOWSKIEGO – DOKUMENTACJA”

14. „ZACHODNIA – DOKUMENTACJA”

15. „WIATRACZNA – DOKUMENTACJA”

16. „SPACEROWA – DOKUMENTACJA”

17. „ZAGŁOBY – DOKUMENTACJA I PRZEBUDOWA”

18. „PATYZANTÓW – KONCEPCJA PRZEBUDOWY”

Ponadto dokonano zmiany w nazwie zadania inwestycyjnego:

„BURSZTYNOWA – BIELSKA – DOKUMENTACJA”

Nazwa zadania otrzymuje brzmienie:

„BURSZTYNOWA – BIELSKA – SZPITALNA - DOKUMENTACJA”

Dział 900 rozdział 90001 – dokonano zmian w planie wydatków oraz w planie wydatków majątkowych
polegających na przeniesieniu planu z działu 600 rozdział 60016 do działu 900 rozdział 90001 w związku z
koniecznością utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„KONCEPCJA NA ROZBUDOWĘ SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ I SANITARNEJ”

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany planu dochodów, przychodów, rozchodów, wyniku budżetu oraz
kwoty planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego.

Id: B0EBF67A-3AA5-428B-9B7B-0C520C4A116E. Podpisany Strona 1




